
 
У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И 

Чернівецька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 

58000, м. Чернівці, вул. Л. Українки, 1 , т 52-27-11, 52-75-89, 52-26-45 

E-mail: cvznz-5@meta.ua, код ЄДРПОУ - 21431052 

 

НАКАЗ 

16.10.2020       №112 

 

Про вжиття невідкладних заходів  

в організації роботи школи у період 

 адаптивного карантину 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про забезпечення санітарного 

та епідемічного благополуччя населення», постанови Кабінету Міністрів 

України від 22.07.2020 № 641 «Про встановлення карантину та 

запровадження посилених протиепідемічних заходів на території із значним 

поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19» (зі змінами від 

13.10.2020 № 956), постанови Головного державного санітарного лікаря 

України від 22.08.2020  №50  «Про затвердження протиепідемічних заходів у 

закладах освіти на період карантину у зв’язку поширенням коронавірусної 

хвороби (COVID-19)»,протокольних рішень Державної комісії техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 19.08.2020 № 23, від 

20.08.2020  № 24 «Про встановлення рівнів епідемічної небезпеки поширення 

COVID-19»,протокольного рішення позачергового засідання Державної 

комісії техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

від13.10.2020 № 37, листів Міністерства освіти і науки України від 

12.10.2020 No 1/9-575 «Про вжиття організаційних заходів із протидії 

розповсюдженню СОVID-19», від 12.10.2020 №1/9-576 «Щодо тимчасового 

переходу на дистанційне навчання», з метою вжиття невідкладних 

додаткових заходів, спрямованих на мінімізацію безпосередніх фізичних 

контактів між учасниками освітнього процесу, наказу Департаменту освіти і 

науки Чернівецької обласної державної адміністрації від 16.10.2020 р. №326 

«Про вжиття невідкладних заходів в організації роботи закладів освіти 

області у період адаптивного карантину», наказу управління освіти 

Чернівецької міської ради від 16.10.2020 №368,  у зв’язку із встановленням в 

м. Чернівцях «червоної» зони, що передбачає заборону відвідування закладів 

освіти здобувачами освіти 
НАКАЗУЮ: 

1. Обмежити відвідування закладів освіти здобувачами освіти. 

mailto:cvznz-5@meta.ua


2. Поздняковій Л.М., Мамонтовій Е.В., Руснак Л.В., заступникам 

директора школи :  

2.1 організувати роботу працівників школи в умовах встановленої 

«червоної» зони в м. Чернівцях з 19 жовтня 2020 року відповідно до 

норм чинного законодавства; 

2.2 організувати освітній процес з використанням технологій 

дистанційного навчання з 19.10.2020 по 24.10.2020; 

2.3 продовжити щоденне інформування управління освіти про стан 

захворюваності дітей та працівників закладу на електрону адресу: 

oleksandraosvita@gmail.com 
2.4 запровадити можливий перехід на дистанційне і змішане навчання з 

урахуванням епідемічної ситуації, після завершення канікул, з 

02.11.2020 

3. Князю І.І., заступнику директора школи з АХЧ, забезпечити 

використання засобів індивідуального захисту, антисептичних та 

дезінфікуючих засобів, контроль за прибиранням та щоденною 

дезінфекцією санітарно-побутових приміщень, поверхонь в місцях 

спільного користування працівників школи. 

4. Свинарчук М.В., секретарю школи, ознайомити всіх учасників 

освітнього процесу зі змістом даного наказу. 

5. Аністратенко Т.В., вчителю інформатики, розмістити наказ про 

організацію освітнього процесу школи в умовах встановленої 

«червоної» зони на сайті школи.  
6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор школи                       С.В. Жуковська 
 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Л.М. Позднякова 

Л.В. Руснак 

Е.В. Мамонтова 

І.І. Князь 

М.В. Свинарчук 

Т.В. Аністратенко 
 

mailto:oleksandraosvita@gmail.com

